
INDUKCIJAS GADA ATBALSTS
JAUNAJIEM PEDAGOGIEM PĒC
SKOLOTĀJA KVALIFIKĀCIJAS
IEGŪŠANAS
Informācija pedagoģijas studiju programmu
absolventiem par dalību un atbalsta saņemšanu
ESF+ projekta Nr. 4.2.2.7/1/23/I/001 ietvaros

PROJEKTA MĒRĶIS:
sniegt Indukcijas gada atbalstu skolotāju sagatavošanas
programmu studiju absolventiem pirmajā gadā pēc studiju
pabeigšanas, lai nodrošinātu viņu tālāku iekļaušanos
izglītības iestādes vidē un veicinātu palikšanu skolotāja
profesijā. 

KO TU SAŅEMSI:
dalību profesionālās pilnveides grupās, kur tiksies ar
kolēģiem un  iegūsi atbalstu no zinoša kuratora;
individuālu kuratora atbalstu stundu/nodarbību
vērošanā, kas palīdzēs profesionāli attīstīties izglītības
iestādes vidē;
kompetentu docētāju vadībā pilnveidosi zināšanas
pedagoģijā, psiholoģijā, sadarbībā, klasvadībā un
skolvadībā, saņemot apliecību par profesionālās
kompetences pilnveides programmas apguvi 3 KP
apmērā;
mērķstipendiju līdz 200 EUR mēnesī.

SVARĪGI:
gaidi informāciju e-pastā ar
uzaicinājumu uz tiešsaistes tikšanos ar
projekta komandu par projekta
aktualitātēm un norisi, un kuras laikā
varēsi uzdot savus jautājumus par dalību
un atbalsta saņemšanu Eiropas Sociālā
Fonda Plus projektā;
seko līdzi informācijai par projekta
aktivitātēm vietnē
https://www.ozolzile.lu.lv/projekti/eiropas
-socialais-fonds-plus/

      vai ieskenē QR kodu:

KO MĒS SAGAIDĀM:

Eiropas Sociālā fonda Plus projekta Nr.
4.2.2.7/1/23/I/001 “Indukcijas gada atbalsts
jaunajiem pedagogiem pēc skolotāja
kvalifikācijas iegūšanas”

Projekta vadošais partneris: Latvijas Universitāte

Sadarbības partneri: Daugavpils Universitāte,
Jāzepa Vītola Latvijas Mūzikas akadēmija,
Latvijas Sporta pedagoģijas akadēmija, Liepājas
Universitāte, Rēzeknes Tehnoloģiju akadēmija.

projektu uzsākot, tu būsi  darba attiecībās ar izglītības
iestādi un strādāsi skolotāja amatā ne vairāk kā četras
dienas nedēļā;
tu aktīvi  iesaistīsies profesionālās kompetences
pilnveides un pilnveides grupu nodarbībās ar kuratoriem,
kas notiks trešdienās pilnu darba dienu visa mācību
gada garumā (klātienē un attālināti).

PIETEIKŠANĀS DALĪBAI UN ATBALSTA
SAŅEMŠANAI:

uzaicinājumu pieteikumu iesniegšanai saņemsi e-pastā
2024. gada jūnijā (informācija būs pieejama arī
https://www.ozolzile.lu.lv/projekti/eiropas-socialais-fonds-
plus/ );
pieteikumu varēsi iesniegt līdz 2024. gada 15. jūlijam;
jūlija beigās/augusta sākumā notiks Indukcijas gada
dalībnieku atlases komisijas sēde, kuras laikā tiks izskatīti
visi iesniegtie pieteikumi;
līdz 9. augustam atlases rezultāti tiks paziņoti katram
individuāli, sūtot informāciju uz viņa norādīto e-pastu.

https://www.ozolzile.lu.lv/projekti/eiropas-socialais-fonds-plus/
https://www.ozolzile.lu.lv/projekti/eiropas-socialais-fonds-plus/
https://www.ozolzile.lu.lv/projekti/eiropas-socialais-fonds-plus/
https://www.ozolzile.lu.lv/projekti/eiropas-socialais-fonds-plus/

